АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.05.2011  № 573-р/адм
Об утверждении Плана размещения

      передвижных    объектов   торговли

      по     реализации   кваса,   прохлади-

      тельных  напитков   и    мороженого

      на  территории    города  Смоленска

Руководствуясь   Уставом города Смоленска, в целях  обеспечения жителей города Смоленска квасом, прохладительными напитками и мороженым на территории города Смоленска:

          1. Управлению  по  потребительскому  рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков) совместно с Администрациями  Ленинского   (С.В. Тихомиров),   Промышленного (А.В. Самуйлов),  Заднепровского (Ю.А. Новосельцев)  районов города Смоленска создать условия для торговли  квасом, прохладительными напитками и мороженым с 20.05.2011 по 01.10.2011.

2. Утвердить прилагаемый План размещения передвижных объектов торговли по  реализации кваса, прохладительных напитков и мороженого на территории города Смоленска.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать в средствах массовой информации  сообщение о  местах торговли.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на             первого заместителя Главы Администрации города Смоленска  Маслакова С.В.

Глава Администрации

города Смоленска

           К.Г. Лазарев

                                                                              УТВЕРЖДЕН

                                                                              распоряжением Администрации

                                                                              города Смоленска
                                                                              от 19.05.2011  № 573-р/адм
План размещения

передвижных объектов торговли по реализации кваса, прохладительных

напитков  и мороженого на территории города Смоленска

	№

п/п
	Место размещения

(адресный ориентир объекта)
	Количество мест

	1
	2
	3

	Ленинский район

	Перечень мест торговли квасом и прохладительными напитками

	1.
	Проспект Гагарина,  10/2 (возле  ТБЦ «Гамаюн»)
	2

	2.
	Улица Николаева,16
	1

	3.
	Улица Николаева,50
	1

	4.
	Пересечение улиц Октябрьской Революции- Дзержинского
	1

	5.
	Улица Октябрьской Революции, 22
	1

	6.
	Улица Октябрьской Революции, 9
	1

	7.
	Улица Октябрьской Революции (возле ЦУМа)
	1

	8.
	Улица Кирова,19
	2

	9
	Улица Кирова,22 Б (возле ЦНТИ)

	10.
	Улица Кирова,29
	1

	11.
	Улица Нахимова (вдоль рынка)
	1

	12.
	Проспект Гагарина, 22
	1

	13.
	Пересечение улиц Пригородной – Ново-Киевской
	1

	14.
	Улица Кловская,7
	1

	15.
	Улица Нормандия-Неман (ост. «ДК Шарм»)
	2

	16.
	Улица Нормандия-Неман, 2
	1

	17.
	Улица Багратиона (Камерный театр)
	1

	18.
	Улица Багратиона  (ост.з-д холодильников)
	1

	19.
	Улица Багратиона,12/13
	1

	20.
	Улица Ленина (двор д.16)
	1

	21.
	Улица Николаева, 51
	1

	22.
	Улица Николаева, 18
	1

	23.
	Улица Нахимова, 14
	1

	24.
	Пересечение улиц Николаева  - Октябрьской Революции
	1

	25.
	Улица Багратиона, 8/1
	1

	2

	1
	2
	3

	26.
	Улица Багратиона,39
	2

	27.
	Улица Багратиона (возле рынка)
	1

	28.
	Улица Багратиона (возле ресторана «Чао, Италия»)
	1

	29.
	Проспект Гагарина, 2
	1

	30.
	Проспект Гагарина,50
	1

	31.
	Проспект Гагарина,56
	1

	32.
	Улица Кирова,43
	1

	33.
	Улица Пригородная, 5-7
	1

	34.
	 Улица Черняховского, 28
	1

	35.
	Энергетический проезд (возле энергоинститута)
	1

	Перечень мест торговли мороженым

	1.
	Улица Дзержинского,55
	1

	2.
	Улица Октябрьской Революции, 9
	1

	3.
	Улица Октябрьской Революции, 26
	1

	4.
	Улица Октябрьской Революции, 22
	1

	5.
	Пересечение улиц Октябрьской Революции- Дзержинского
	1

	6.
	Улица Николаева, 16
	1

	7.
	Улица Багратиона,39
	1

	8.
	Улица Октябрьской Революции, 13(возле магазина «Полет»)
	1

	9.
	Улица Октябрьской Революции, 15-17
	2

	10.
	Парк «Реадовка»
	1

	11.
	Улица Нормандия-Неман, 17 (остановка ДК «Шарм»)
	1

	Промышленный район

	Перечень мест торговли квасом и прохладительными напитками

	1.
	Проспект Гагарина, (возле СОКБ)
	1

	2.
	Проспект Гагарина,29/1
	1

	3.
	Улица Крупской (возле остановки автобуса «Медгородок»)
	2

	4.
	Улица Кирова,55
	1

	5.
	Улица Кирова,59
	1

	6.
	Улица Коммунистическая, 22
	1

	7.
	Площадь Победы (остановка трамвая кинотеатр «Октябрь»)
	1

	8.
	Площадь Победы (возле киоска «Северное сияние»)
	1

	9.
	Улица Попова,108
	1

	3

	1
	2
	3

	10.
	Улица Попова,112 (возле «Гастронома»)
	1

	11.
	Улица Петра Алексеева (отделение связи № 36)
	1

	12.
	Пересечение улиц  Рыленкова – Петра Алексеева (возле ТЦ «Хозяюшка»)
	1

	13.
	Улица Рыленкова,51 (возле магазина «Магнит»)

	1

	14.
	Улица Исаковского (возле остановки автобуса)
	1

	15.
	Улица Рыленкова,13 (возле остановки автобуса «Проспект Строителей»)
	1

	16.
	Улица Рыленкова,19
	1

	17.
	Улица Рыленкова,  2
	1

	18.
	Улица Рыленкова (разворотное кольцо трамвая)
	1

	19.
	Улица 25 Сентября (возле АТС)
	1

	20.
	Проспект  Строителей,8
	1

	21.
	Улица 25 Сентября, 44
	2

	22.
	Улица 25 Сентября, 50 (возле ледового дворца)
	1

	23.
	Улица Твардовского, 13(возле детского сада)
	1

	24.
	Пересечение улиц Шевченко – Ломоносова
	1

	25.
	Улица Шевченко,58
	1

	26.
	Микрорайон Южный (возле остановки автобуса «РТС»)
	2

	27.
	Зона отдыха лесопитомник «Киселевка»
	2

	Перечень мест торговли мороженым

	1.
	Площадь Победы (в сквере)
	2

	2.
	Парк пионеров
	1

	3.
	Пересечение улиц  Рыленкова – Петра Алексеева (возле ТЦ «Хозяюшка»)
	1

	4.
	Улица Рыленкова (конечная остановка трамвая)
	1

	Заднепровский район

	Перечень мест торговли квасом и прохладительными напитками

	1.
	Улица Автозаводская (у дома № 21)
	1

	2.
	Улица Беляева (напротив центрального входа в СМУП «Заднепровский продовольственный рынок»)
	1

	3.
	Улица Беляева (рядом с магазином «ЗУМ»)
	1

	4.
	Площадь Желябова (возле ТД «Кольцо и Метро»)
	1

	5.
	Площадь Желябова (рядом с авторынком)
	1

	6.
	Площадь Желябова (у ТК «Желябовский»)
	1

	7.
	Улица Кашена, 1 (левое крыло 8-и этажного здания)
	1

	8.
	Улица Кашена,1а (левое крыло ТЦ «Гугол»)
	1

	4

	1
	2
	3

	9.
	Улица Кашена,11а  (выезд из ТЦ «Городянский»)
	1

	10.
	Улица Кашена,16а (рядом с магазином «Рогачев и К’»)
	1

	11.
	Колхозная площадь (у дома № 2)
	1

	12.
	Улица 2-я Садовая (у кафе «Дружба»)
	1

	13.
	Улица 2-я Садовая (у рынка «Тройка»)
	1

	14.
	Улица Губенко (за магазином «Перекресток»)
	1

	15.
	Улица Лавочкина (у дома № 52)
	1

	16.
	Улица Лавочкина (у дома № 72)
	1

	17.
	Улица Гризодубовой (у дома № 1)
	1

	18.
	Улица Маршала Еременко (у дома № 20)
	1

	19.
	Улица Кутузова (у дома № 2а)
	1

	20.
	Колхозная площадь, 6
	1

	Перечень мест торговли мороженым

	1.
	Улица 2-я Садовая (у дома № 25а)
	1

	2.
	Улица Кашена (у дома № 1)
	1

	3.
	Улица Фрунзе (напротив магазина «Магнит»)
	1